
 

 
 

Prot. n. (vedi segnatura) Cavallino Treporti, (vedi segnatura) 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Via Forte Marghera, 191 

30173 Mestre (VE) 

drve@postacert.istruzione.it 
 

All’Ufficio Scolastico Ambito Territoriale di 

Venezia - Via Muratori, 5 

30173 Mestre (VE) 

uspve@postacert.istruzione.it 
 

Al Sindaco del Comune di Cavallino Treporti 

Agli Istituti comprensivi provincia di Venezia 

A tutto il personale dell’I.C. “Daniele Manin” 

 
OGGETTO: Decreto chiusura prefestivi A. S. 2024/2025. 

 
                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO; 

 

VISTO l’art. 25 del D. Lvo 165/2011; 

VISTO il DPR n.275/1999 sull’autonomia organizzativa delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il calendario scolastico della regione Veneto per l’a.s. 2024/2025 (Deliberazione 

giunta regionale n. 284 del 21/03/2024); 

VISTA la delibera n. 2 del consiglio d’istituto del             09/12/2024; 

SENTITO il DSGA; 
 

DISPONE 

 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di tutti i plessi associati all’Istituto Comprensivo “Daniele 

Manin” nei seguenti giorni: 

 

 Martedì 24 dicembre 2024; 

 Martedì 31 dicembre 2024; 

 Venerdì 2 Maggio 2025; 

 Giovedì 14 agosto 2025. 

 

                   Il personale ata in dette giornate usufruirà di ferie, festività o recupero di prestazione straordinarie.        
                                      

                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppe Domenico Panetta 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lvo 39/99 

 
 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013592 - 12/12/2024 - IV - U

mailto:drve@postacert.istruzione.it
mailto:uspve@postacert.istruzione.it

